
 
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12. i 15/15) i članka 31. 

Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18. i 5/20), 
Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 34. sjednici održanoj 17. lipnja 2020. donijelo je 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Ferdinandovac za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

 U Odluci o izvršavanju Proračuna Opdine Ferdinandovac za 2020. godinu („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 21/19), članak 11. mijenja se i glasi: 
 
 „Višak prihoda nad rashodima iz prethodnih godina iznosi  994.319,12 kuna,  od čega : 
 Planira se utrošak viška prihoda nad rashodima iz stavka 1. ovog članka  kako slijedi: 

- u 2020. godini iznos od 349.012,60 kuna planira se utrošiti na troškove javne rasvjete te energetsku 
obnovu opdinske zgrade, a iznos od 5.107,54 kuna za nabavu nefinancijske imovine Dječjeg vrtida Košutica 
Ferdinandovac, 
- u 2021. godini iznos od 340.194,98 kuna planira se utrošiti na rekonstrukciju nerazvrstanih cesta te 
izgradnju turističke infrastrukture, 
- u 2022. godini iznos od 300.000,00 kuna planira se utrošiti na rekonstrukciju nerazvrstanih cesta te 
izgradnju turističke infrastrukture.“. 
 

 
Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
 
KLASA: 400-06/19-01/02 
URBROJ: 2137/15-01-20-4 
Ferdinandovac, 17. lipnja 2020. 

PREDSJEDNIK: 
 

Milan Kolar 
                    

 


